АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

l i

г- П
О внесении изменений в Порядок
нредоставления бюджетных кредитов
из бюджета Пермского муниципального
района бюджетам сельских поселений
Пермского муниципального района
при возникновении временных кассовых
разрывов в ходе исполнения их бюджетов,
л^вержденный постановлением администрации
Пермского муниципального района
от 25.07.2016 № 3 6 4

В соответствии с пунктом 3 статьи 93.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях совершенствования порядка предоставления бюджетных
кредитов из бюджета Пермского муниципального района,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 11 Порядка предоставления бюджетных кредитов из бюджета
Пермского муниципального района бюджетам сельских поселений Пермского
муниципального района при возникновении временных кассовых разрывов в
ходе исполнения их бюджетов, утвержденного постановлением
администрации Пермского муниципального района от 25.07.2016 № 364 «О
предоставлении бюджетных кредитов из бюджета Пермского муниципального
района бюджетам сельских поселений Пермского муниципального района при
возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их
бюджетов» изложить в новой редакции:

«11. В случае невозможности погашения бюджетного кредита возможна
реструктуризация задолженности по бюджетному кредиту, которая
проводится в Порядке, утвержденном постановлением администрации
Пермского муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

муниципального образования «Пермский муниципальный район»^ и
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

http://www.permraion.ru

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
экономическому развитию, начальника финансово-экономического
управления администрации Пермского муниципального района Т.Н. Гладких.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов